
令和 ６ 年 3月 吉 日    

  大同大学同窓会 会員並びに 

教職員、賛助会員  各 位 

 

主催 大同大学同窓会 あいち支部 

      

 

２０２４年 大同大学同窓会 あいち支部主催 

大学教職員と支部会員による親睦ゴルフコンペのお知らせ 

 

拝啓 大同大学同窓生並びに大学関係者の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素はあいち支部活動に、ご理解とご協力を頂き熱くお礼申し上げます。 

  さて、恒例となっております春の教職員と支部会員賛助会員との親睦ゴルフコンペを計画致しました 

新鮮な空気と緑の中で快い一日を過ごしたく思いますので奮ってご参加頂きますようご案内致しま

す。 

敬 具                  

記 

      期  日   ： 令和 ６年５月１２日（日） 

      場  所  ： ウッドフレンズ 名古屋港ゴルフ倶楽部 

                ８：３７ スタート （４組 予定） 

                愛知県弥冨市富浜一丁目４ (TEL0567-68-6651)      

 参 加 費  ： ２，０００円＜賞品代などを含む＞ 

             〔参考〕プレー代は個人精算 約 15,980円程度（ﾌﾟﾚｰ代、パーテイ代含む） 

 

      申込期日  ： ４月２７日（土）までにお願いします。 

定員になり次第締め切りとさせて頂きます。 

 

 ＊詳細については、参加者に後日お知らせします。 

 

連絡先 大同大学同窓会 事務局 岡本 又はあいち支部長 松尾まで 

 

同窓会事務局  Email：office@gobys-net.com 

TEL・FAX ０５２－６１２－８５５０（電話対応曜日時間：月・水・金 9：00～15：00） 

あいち支部長 松尾 携帯   ０９０―６６４０―４３２１ 


